
.,t e" " " ""

Nabídka výuky plavání pro ZŠ na školní rok 2024-2025

Předmětem poskytovaných služeb je výuka plavání dle osnov, které najdete na: wvrw.plavecka-vyuka.cz,
výuku provádí instruktoři plavání s potřebnou kvalifikací: vysokoŠkolské, popřípadě středoškolské pedagogické
vzdělání, středoškolské s pedagogickým minimem, s odborností instruktora školního plavání a vodního záchranáře.

NákjadY na výuku: 60,- kč: l žák/l vyučovací hodina. V PŘÍPADĚ RŮSTU PLATŮ PEDAGOGICKÝCH
PRACOVNÍKŮ SE CENA BUDE V DALŠÍCH LETECH NAVYŠOVAT O STEJNÉ PROCENTO. ,

Přihlášený počet žákW bude upřesněn na předávacím protokolu při nástupu na výuku. Tento počet je závazný a dle uvedeného
počtu bude účtována platba za výuku plavání. Vrácení platby za Žáka je možné pouze v případě, že se žák neúčastnil
výuky plavání ze zdravotních důvodů, které budou potvrzeny lékařem.

Provozní náklad'y (pronájem bazénu): jsou rozdílné podle jednotlivých bazénů:

Současné ceny jednotlivých bazénů:
Bzenec - kapacita 40 žáků, cena 800,- Kč/l vyučovací hodina CENA PLATÍ PRO ŠKOLNÍ ROK

, Ratíškovice - kapacita 50 žákq cena 900,- Kč/l vyučovací hodina CENA PLATÍ PRO ŠKOLNÍ ROK

Hodonín -NUTNO VYBRAT VARIANTU. UVEDENÁ CENA PLATÍ K DATU ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY.
CENA SE BUDE MĚNIT PO PROJEDNÁNÍ VEDENÍ LÁZNÍ HODONÍN, S.R.O. O ZMĚNĚ CENY ZA
PRONÁJEM BAZÉNU VÁS BUDEME INFORMOVAT BEZPROSTŘEDNĚ PO OBDŘŽENÍ
INFORMACE OD PROVOZOVATELE BAZÉNU.

velký, malý bazén a vířivky, kapacita 95 žáků 3 800,- KČ/l vyučovací hodinu
velký i malý bazén, kapacita 80 žákíL cena 3 200,- KČ,' l vyučovací hodina ( ,
,.velký bazén, kapacita 60 žáků, cena 2 100,- Kčl l vyučovací hodina ,.L -c7 :9 Y
ma[ý bazén, kapacita 30 dětí/žäka cena 1 5ÓO,- KČl 1 vyučovacĹ hodin ďz"/2/ L . ref/) Y
jedna dráha 500,-Kč/l vyučovací hodina

V případě účasti více škol se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.

AQUA V PARKU KYJOV

Kyjov - NUTNO VYBRAT VARIANTU. CENA PLATÍ PRO ŠKOLNÍ ROK
velký i malý bazén, kapacita 70 žákiL cena 3 520,- KCI l vyučovací hodina
velký bazén, kapacita 50 žáků, cena 2 310,- Kčl l vyučovací hodina
malý bazérL kapacita 30 dětí/žákä cena 1 650,- KCI l vyučovací hodin
jedna dráha 550,-KČ/1 vyučovací hodina

V případě účasti více škol se cena dělí poměrem počtu žáků z jednotlivých škol.

Ostatní provozní náklady: 6,-KČ: l žák/l vyučovací hodina

v objednávce plavecké výuky výrazně označte bazén, ve kterém chcete, aby výuka probíhala.

Osnovy učjv& aktuální tiskopisy a všechny další informace najdete na: www.plavecka-vyukmcz

Jednu přihlášku zašlete nejpozději do 15. dubna 2024 na e-mailovou adresu
Kopii

(originál) přihlášky si založte ke smlouvě.

Stále pIati možnost sjednání prezentace pro rodiče k výuce plavání. V případě zájmu se obracejte na číslo: +

l



Ĺ, . :

l r
Závazná přihláška

na plaveckou výuku ve Škohiím roce 2024-25

Škola: cMS' Z a" Bazén:

LA Počet žáků:..» 3.A Počet žáků:Z!2 5. A

1. B Počet Žáků:d=T 3.B Počet žákůľg 5.B'

3. c početžákůZ.q
" . 3. D Počet žáků:..m

G

Počet žáků:..:m

Počet žáků:...... P .

." . A

2. A Počé,žáä M
2.B PÁ,žái£Z3
2.C Počet žáků,tŮ

2. D Počet žáků,^

Celkem přihlášeno žáků:

4. A Počet žáků.n-

4. B Počet žáků:="

Jiné roČníky: 'Počet žáků:..m

Počet žáků:......

/(ýc'

' DalŠí připomínky a požadavky Školy: (den výuky, doba výuky, spojení s jinou školou z důvodu návaznosti přepravy aj.)

Uveďte okolnosti, které by mohly narušovat plaveckou výuku: např.: školj' y přírodě, dojíždění dětí a jiné. Prosím o vypsáni
termínů akcí v příštím školním roce, která máte již pevně sjednané pro výše přihlášené žáky. V tyto dny Vám nebudeme
plánovat výuku. Další akce prosím plánujte tak, aby nezasahovaly do dnů plavecké výuky, které Vám budou rozvrhem
stanoveny. l

O
Y&_ 97zU^vy l)u6o,Du 17

VaŠe požadavky budou zohledněny v rámci možnosti sestaveni rcrtvrhu, personálních možnosti plavecké školy a podle
naléhavosti. Případné změny budou dohodnuty telefonicky.

objednatel plaveck vYukyo swa e p avec v u y

Pozn.:
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA (STR-2) JE NEODDĚLITELNOU SOUČÁSTÍ NABÍDKY VÝUKY PLAVÁNÍ (STRI).

7




